I
PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃO ElETRÔNICO SRPNQ15/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO NQ139/2014-JFAP

ATA DE REGISTRODE PREÇOSNQ28/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTIÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nQ 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia BR-210, nQ 2131, Infraero 11,
Macapá/AP, representada pelo Diretor do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art.
15 da Lei nQ 8.666/93, do Decreto nQ 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO
ELETRÔNICO SRP NQ 15/2014 e observadas as condições do edital que integra este instrumento
de registro, RESOLVE registrar os preços cotados, relativamente aos serviços especificados no
Anexo I do Pregão Eletrônico SRPnQ 15/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta
ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes
classificados em primeiro lugar, por item. Este instrumento não obriga a Administração a firmar
contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as
contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o
supervisor da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços
registrados. Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes
legais encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena
aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no
parágrafo único, do artigo 61 da Lei nQ 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser
realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da
presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

de 2014.Macapá/AP, 15 de

Gean L s Rodrigues
Representante Legal da Empr sa . C. C. Comércio e Serviços Ltda-Me.

Arp 27/2014 - Aparelhos telefônicos - Guaxinim

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPA

ANEXODAATADEREGISTRODEPREÇOSNQ28/2014
PREGÃOELETRÔNICOSRP NQ15/2014

PROCESSOADMINISTRATIVONQ139/2014

ESPECIFICAÇÃODOOBJETOEPREÇOSREGISTRADOS
EMPRESAREGISTRADA:F. C. C. COMÉRCIOESERViÇOSLTDA- ME
CNPJ: 12.251.894/0001-71 INSCRiÇÃOESTADUAL:03.036871-5

ENDEREÇO: RUA DOS TUCUMÃS, 601 - AÇAf, INFRAERO 11 - MACAPÁ/AF

FONE/FAX: (96) 9186-3890 E3111-4181
E-MAIL:fccnascimento@yahoo.com.br
REPRESENTANTELEGAL:MARCELOPEREIRAMARTINS

Item Descrição
Quantidade Valor Unitário Valor Total

(R$) (R$)

01 Telefone sem fio com DECT6.0, identificador 08 152,45 1.219,60

de chamadas e Viva Voz + 1 Ramal: com as
seguintes especificações: agenda telefônica
para 50 nomes e números; agenda telefônica
compartilhada; alarme; bateria com pilhas
recarregáveis Ni-MH - para cada aparelho;
bloqueio de chamadas indesejadas; chamada
compartilhada; conferência com linha
externa 4 (3 monofones e 1 linha externa);
cor preta; discagem em cadeia; entrada para
fone de ouvido; expansível até 6 monofones;
hold SIM; identificador de chamada em
espera; identificador de chamadas; teclado
iluminado; visor iluminado; intercomunicação
entre monofones; localizador de monofone;
memória para rediscagem; modo ecológico;
modo noturno; monofones inclusos: 1.,
montável na parede; mute; prendedor de
cinto; relógio; tempo de conversação: 10
horas; tempo em Standby: 11 dias; manual e
embalagem em português; bivolt
Freqüência tecnologia DECT6.0 (1.9GHz)

03 Telefone sem fio com DECT6.0, identificador 20 232,32 4.646,40

de chamadas e Viva Voz + 3 Ramais, com as
seguintes características: agcnda telefônica
para 50 nomes e números; agenda telefônica
compartilhada; alarme; bateria com pilhas
recarregáveis Ni-MH - para cada aparelho;
bloqueio de chamadas indesejadas; chamada \compartilhada; conferência com linha externa
4 (3 monofones e I linha externa); cor preta; 1\discagem em cadeia; entrada para fone de
ouvido; expansível até 6 monofones; hold
SIM; identificador de chamada em espera;
identificador de chamadas; teclado iluminado;

\..,

Página Z de 3

mailto:fccnascimento@yahoo.com.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPA

vlsor iluminado; intercomunicação entre
monofones; localizador de monofone;
memória para rediscagem; modo ecológico;
modo noturno; monofones inclusos: I.,
montável na parede; mute; prendedor de cinto;
relógio; tempo de conversação: 10 horas;
tempo em standby: 11 dias; manual e
embalagem em português; bivolt
Freqüência tecnologia DECf 6.0 (1.9GHz)

Gean L
Representante Legal da Empr a

Rodrigues
C. C. Comércio e Serviços Ltda-Me.

Página 3 de 3

	00000001
	00000002
	00000003